AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 01/2020.

A Direção Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem

Comercial-SENAC/SE, no uso das atribuições legais, resolve:

1. Modificar os itens abaixo:

4.1  As inscrições terão início no dia 08 de janeiro de 2020 e

poderão ser feitas até às 18h do dia 15 de janeiro de

2020, devendo ser realizadas por meio do site

Institucional http://www.se.senac.br/processo-seletivo no

item Trabalhe Conosco, Processo Seletivo Simplificado

Nº 01/2020, acessem este site através dos navegadores

Google Chrome ou Mozilla Firefox.

6.0 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Manter inalteradas as demais disposições do referido

Comunicado do Processo Seletivo Simplificado n°01/2020.

ETAPAS Data ou Período

Publicação do comunicado de abertura do

processo seletivo no site Institucional

(www.se.senac.br), mídias sociais ou

jornal de grande circulação.

07/01/2020

Período de Inscrição através do site 08/01 a 15/01/2020 até
às 18h

Resultado da 1ª Etapa- Análise Curricular 17/01/2020

Resultado da 2ª Etapa - Entrevista Técnica
e Comportamental

A definir

Resultado de Classificação Final A definir

http://www.se.senac.br/processo-seletivo
http://www.se.senac.br/

Aracaju, 13 de janeiro de 2020.

PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA

Diretora Regional do SENAC/SE